
ENPRAG, s.r.o. Nabídka číslo 202302847

DODAVATEL
ENPRAG, s.r.o.
K Holyni 833/42
Praha 5, 154 00

IČ: 62743741
DIČ: CZ62743741

Telefon: +420 224 942 663
E-mail: objednavky@kovovynabytek.cz

Nabídka číslo: 202302847
Datum zápisu: 18.08.2023
Datum platnosti: 01.09.2023
Forma úhrady: Bankovním příkazem

ODBĚRATEL
IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Město Česká Lípa

náměstí T. G. Masaryka, 1
Česká Lípa 47001
Liberecký kraj Česká Republika

Jméno a příjmeni: Zdeňka Pokorná
Telefon: 731435395
E-mail: pokorna@mucl.cz
KONEČNÝ PŘÍJEMCE

U Synagogy, 2983
Česká Lípa, 47001

Označení Množství Jedn. cena Cena [Kč]
bez DPH

DPH % DPH [Kč] Celkem [Kč]
vč. DPH

Kartotéka kovová Kovona G2453 pro
formát A5
v. 1350 x š. 1122 x h. 590 mm, 180 kg
Vyberte barvu: bílá RAL 9003 (A)

17 ks 27 420,00 466 140,00 21 97 889,40 564 029,40

Doprava (bez další manipulace) 1 7 500,00 7 500,00 21 1 575,00 9 075,00

Manipulace a umístění kartoték ( 11
ks v přízemí, 6 ks v 1.p. )

1 35 900,00 35 900,00 21 7 539,00 43 439,00

Vybalení a odvoz balícího materiálu 1 500,00 500,00 21 105,00 605,00

Součet položek 510 040,00 107 108,40 617 148,40

Celková cena vč. DPH 617 148 Kč

Poznámka:
Při objednání do konce srpna, dodání během listopadu.
Vystavil: Vendula Přenosilová

vendula@kovovynabytek.cz, 234 002 314




